
            
                    
    
        
    
        
    
        
            	  Články a poradna 
	  Vše o nákupu 
	  Akce 
	  Kontakt 
	  GDPR 

         

    


    
        recepce@cvb.cz
        
                    Porovnat
            
                
        
            
            
                                 Přihlásit se                    

    


    
        
                                                 

    

    


    


    




    
        

    
                    
                 [image: C V B s.r.o. VENTILÁTORY A KLIMATIZACE]
                 
                    20 let s chladnou hlavou.
                

            

            


    
        
            
                
                Informační linka pro zákazníky
            
            
                Po - Pá 7:00 - 15:30
                tel.: +420 774 111 447
            
        


        
            
                
                    
                

                Hledat
            

        

    


    
        
                            
                    
                    
                        Košík je prázdný

                    

                
                    


        
              Košík         

    





    




    
        
    	  Ventilátory 
	  Digestoře 
	  Topidla 
	  Hygiena 
	  Aromaterapie 
	  Odvlhčovače vzduchu 
	  Zvlhčovače vzduchu 
	  Čističky vzduchu 
	  Lapače hmyzu 
	  Klimatizace do bytu 
	  Rekuperace vzduchu 
	  Příslušenství 
	  BAZAR 

 

            
            
                                    
                        
                            [image: Ventilátory DOMOVNÍ, pro WC a KOUPELNY]
                        

                        
                             Ventilátory DOMOVNÍ, pro WC a KOUPELNY


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Ventilátory VORTICE VARIO odtah/přívod vzduchu                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory VORT QUADRO                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory INTELLIVENT                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory HELIOS                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory CATA                                            
                                                                                                                                                                
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Ventilátory STROPNÍ, STOLNÍ, STOJANOVÉ, VĚŽOVÉ, STĚNOVÉ]
                        

                        
                             Ventilátory STROPNÍ, STOLNÍ, STOJANOVÉ, VĚŽOVÉ, STĚNOVÉ


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Ventilátory STOLNÍ                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory STOJANOVÉ                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory SLOUPOVÉ/VĚŽOVÉ                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory STROPNÍ                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory STĚNOVÉ                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Ventilátory PODLAHOVÉ/MOBILNÍ]
                        

                        
                             Ventilátory PODLAHOVÉ/MOBILNÍ


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Ventilátory POTRUBNÍ]
                        

                        
                             Ventilátory POTRUBNÍ


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Ventilátory VENTS VKO vsuvné                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory PUNTO GHOST vsuvné                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory VORTICE LINEO                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory potrubní VENTS TT                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory potrubní DALAP                                            
                                                                                                                                                                
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Ventilátory PRŮMYSLOVÉ]
                        

                        
                             Ventilátory PRŮMYSLOVÉ


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Ventilátory Kovhron NV                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory DALAP stěnové                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory VORTICEL A-E stěnové                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory VORTICEL MPC potrubní                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ventilátory střešní VORTICE                                            
                                                                                                                                                                
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Ventilátor KOMÍNOVÝ]
                        

                        
                             Ventilátor KOMÍNOVÝ


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Ventilátory KRBOVÉ (teplovzduch)]
                        

                        
                             Ventilátory KRBOVÉ (teplovzduch)


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: PŘÍSLUŠENSTVÍ pro ventilátory]
                        

                        
                             PŘÍSLUŠENSTVÍ pro ventilátory


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Příslušenství VENTS                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Příslušenství DALAP                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Příslušenství WESTINGHOUSE                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Příslušenství VORTICE                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Příslušenství INTELLIVENT                                            
                                                                                                                                                                
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            [image: Digestoře CATA/EMPIRE]
                        

                        
                             Digestoře CATA/EMPIRE


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Podskříňkové digestoře                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Výsuvné digestoře                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Vestavné digestoře                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Komínové digestoře                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Lustrové digestoře                                            
                                                                                                                                                                
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: PŘÍSLUŠENSTVÍ pro digestoře]
                        

                        
                             PŘÍSLUŠENSTVÍ pro digestoře


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            [image: Vyhřívací deky]
                        

                        
                             Vyhřívací deky


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Teplovzdušné ventilátory]
                        

                        
                             Teplovzdušné ventilátory


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Přímotopy přenosné]
                        

                        
                             Přímotopy přenosné


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Přímotopy na stěnu]
                        

                        
                             Přímotopy na stěnu


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Keramická topidla]
                        

                        
                             Keramická topidla


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Olejové radiátory]
                        

                        
                             Olejové radiátory


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Infrazářiče]
                        

                        
                             Infrazářiče


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Infrazářiče VORTICE                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Infrazářiče SIMFER                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Karbonové zářiče]
                        

                        
                             Karbonové zářiče


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: PROFI teplovzdušné ventilátory]
                        

                        
                             PROFI teplovzdušné ventilátory


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Teplovzdušné ventilátory MASTER                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Teplovzdušné ventilátory HELIOS                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Teplovzdušné ventilátory VORTICE                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: PŘÍSLUŠENSTVÍ topidel]
                        

                        
                             PŘÍSLUŠENSTVÍ topidel


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            [image: Vysoušeče vlasů (stěnové fény)]
                        

                        
                             Vysoušeče vlasů (stěnové fény)


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Osoušeče rukou]
                        

                        
                             Osoušeče rukou


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Dávkovače mýdla]
                        

                        
                             Dávkovače mýdla


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Příslušenství hygiena]
                        

                        
                             Příslušenství hygiena


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            [image: Aroma difuzéry]
                        

                        
                             Aroma difuzéry


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Esenciální oleje]
                        

                        
                             Esenciální oleje


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Vůně do klimatizace a vzduchotechniky]
                        

                        
                             Vůně do klimatizace a vzduchotechniky


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            [image: Odvlhčovače pro domácnost]
                        

                        
                             Odvlhčovače pro domácnost


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Odvlhčovače MASTER]
                        

                        
                             Odvlhčovače MASTER


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Odvlhčovače AMCOR bazénové]
                        

                        
                             Odvlhčovače AMCOR bazénové


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Odvlhčovače DANTHERM]
                        

                        
                             Odvlhčovače DANTHERM


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Mobilní odvlhčovače DANTHERM                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Nástěnné odvlhčovače DANTHERM                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Stacionární odvlhčovače DANTHERM                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: PŘÍSLUŠENSTVÍ pro odvlhčovače]
                        

                        
                             PŘÍSLUŠENSTVÍ pro odvlhčovače


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            [image: Zvlhčovače vzduchu pro děti]
                        

                        
                             Zvlhčovače vzduchu pro děti


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Zvlhčovače vzduchu AIRBI]
                        

                        
                             Zvlhčovače vzduchu AIRBI


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Zvlhčovače vzduchu STADLER FORM]
                        

                        
                             Zvlhčovače vzduchu STADLER FORM


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Zvlhčovače vzduchu STYLIES]
                        

                        
                             Zvlhčovače vzduchu STYLIES


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Zvlhčovače vzduchu SENCOR]
                        

                        
                             Zvlhčovače vzduchu SENCOR


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Zvlhčovače vzduchu ARGO]
                        

                        
                             Zvlhčovače vzduchu ARGO


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Zvlhčovače vzduchu Soler&Palau]
                        

                        
                             Zvlhčovače vzduchu Soler&Palau


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Příslušenství pro zvlhčovače vzduchu]
                        

                        
                             Příslušenství pro zvlhčovače vzduchu


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            [image: Čističky vzduchu AIRBI]
                        

                        
                             Čističky vzduchu AIRBI


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Čističky vzduchu IONIC-CARE]
                        

                        
                             Čističky vzduchu IONIC-CARE


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Čističky vzduchu STADLER FORM]
                        

                        
                             Čističky vzduchu STADLER FORM


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Čističky vzduchu SENCOR]
                        

                        
                             Čističky vzduchu SENCOR


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Čističky vzduchu STYLIES]
                        

                        
                             Čističky vzduchu STYLIES


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Čističky vzduchu SINCLAIR]
                        

                        
                             Čističky vzduchu SINCLAIR


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Čističky vzduchu SHARP]
                        

                        
                             Čističky vzduchu SHARP


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: UV dezinfekční lampy]
                        

                        
                             UV dezinfekční lampy


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Čističky vzduchu VORTRONIC]
                        

                        
                             Čističky vzduchu VORTRONIC


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Čističky vzduchu DEPURO]
                        

                        
                             Čističky vzduchu DEPURO


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Čističky vzduchu MASTER]
                        

                        
                             Čističky vzduchu MASTER


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: PŘÍSLUŠENSTVÍ pro čističky]
                        

                        
                             PŘÍSLUŠENSTVÍ pro čističky


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                    
            
                                    
                        
                            [image: Autochladničky]
                        

                        
                             Autochladničky


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Mobilní klimatizace]
                        

                        
                             Mobilní klimatizace


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Ochlazovače vzduchu]
                        

                        
                             Ochlazovače vzduchu


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Okenní klimatizace]
                        

                        
                             Okenní klimatizace


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Nástěnné klimatizace bez venkovní jednotky]
                        

                        
                             Nástěnné klimatizace bez venkovní jednotky


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Střešní klimatizace pro karavany]
                        

                        
                             Střešní klimatizace pro karavany


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: PŘÍSLUŠENSTVÍ pro klimatizace]
                        

                        
                             PŘÍSLUŠENSTVÍ pro klimatizace


                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            [image: Lokální rekuperace]
                        

                        
                             Lokální rekuperace


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Pokojové rekuperace VORTICE                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Pokojové rekuperace SOLER&PALAU                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Příslušenství pro pokojové rekuperace                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Rekuperační jednotky]
                        

                        
                             Rekuperační jednotky


                                                            
                                                                                                                        
                                                 VORT PROMETHEO HR                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Příslušenství pro rekuperace                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

                
            
                                    
                        
                            [image: Plastové potrubí a tvarovky]
                        

                        
                             Plastové potrubí a tvarovky


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Plastové potrubí a tvarovky kruhové                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Plastové potrubí a tvarovky čtyřhranné                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Mřížky, žaluzie, difusory, talířové ventily]
                        

                        
                             Mřížky, žaluzie, difusory, talířové ventily


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Větrací mřížky                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Gravitační/samotížné mřížky/žaluzie                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Pevné protidešťové žaluzie                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Revizní mřížky s filtrem                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Talířové ventily                                            
                                                                                                                                                                
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Kondenzační jímky/výpusť kondenzátu]
                        

                        
                             Kondenzační jímky/výpusť kondenzátu


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Výustky a svítidla VELIO]
                        

                        
                             Výustky a svítidla VELIO


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Časovače, měřiče, čidla]
                        

                        
                             Časovače, měřiče, čidla


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Zpětné klapky]
                        

                        
                             Zpětné klapky


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Motýlové klapky                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Regulační klapky                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Ohebné hadice, SPIRO potrubí, izolační návleky]
                        

                        
                             Ohebné hadice, SPIRO potrubí, izolační návleky


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Ohebné hadice                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Trouba pozink spirálně vinutá                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Trouba pozink hladká                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Tepelně izolační návleky                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Odbočky/tvarovky]
                        

                        
                             Odbočky/tvarovky


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Odbočka jednostranná 45°                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Odbočka jednostranná 90°                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Rozbočka symetrická 45°                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Odbočka oboustranná 90°                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Odbočka sedlová 90°                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Oblouky/kolena]
                        

                        
                             Oblouky/kolena


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Oblouk 45°                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Oblouk 60°                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Oblouk 90°                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Přechody/redukce]
                        

                        
                             Přechody/redukce


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Přechod osový                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Přechod asymetrický                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Pružné připojení]
                        

                        
                             Pružné připojení


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Pružné připojení bez příruby                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Pružné připojení s přírubou                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Tlumiče hluku]
                        

                        
                             Tlumiče hluku


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Tlumiče hluku délka 0,6m                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Tlumiče hluku délka 0,9m                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ohebné tlumiče hluku                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Filtrační kazety a boxy]
                        

                        
                             Filtrační kazety a boxy


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Pylové filtry UPF                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Filtrační kazety                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Filtrační boxy                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Filtry do kazet a boxů                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Potrubní ohřívače vzduchu]
                        

                        
                             Potrubní ohřívače vzduchu


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Potrubní ohřívače vzduchu bez regulace                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Potrubní ohřívače vzduchu s regulací                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Příslušenství potrubních ohřívačů vzduchu                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Protidešťové stříšky]
                        

                        
                             Protidešťové stříšky


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Protidešťové stříšky s ochrannou síťkou                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Protidešťové stříšky bez ochranné síťky                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Výfukové kusy, rotační hlavice]
                        

                        
                             Výfukové kusy, rotační hlavice


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Výfukový kus rovný                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Výfukový kus šikmý                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Výfukové hlavice                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Rotační ventilační hlavice TURBOWENT                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Spojky vzduchovodů a tvarovek]
                        

                        
                             Spojky vzduchovodů a tvarovek


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Spojky vnější                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Spojky vnitřní                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Kanálové nástavce/štucky]
                        

                        
                             Kanálové nástavce/štucky


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Koncové kryty/záslepky]
                        

                        
                             Koncové kryty/záslepky


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Kruhové příruby]
                        

                        
                             Kruhové příruby


                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Svorky/objímky, pásky]
                        

                        
                             Svorky/objímky, pásky


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Svorky/objímky s gumou                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Ocelové pásky                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Lepící pásky                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            [image: Montážní materiál]
                        

                        
                             Montážní materiál


                                                            
                                                                                                                        
                                                 Tmely, lepidla                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Těsnící materiál                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Závěsy VZT                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Spojovací materiál                                            
                                                                                                                                                                
                                                 Kotevní materiál                                            
                                                                            
                                    
                                         všechny výrobky z kategorie                                    
                                

                                                    

                    

                            


            

                
                    

                    
                        Potřebujete pomoci s výběrem?


                        
                            Šárka Vojáčková

                            
                                
                                    

                                    Tel.: +420 774 111 447
                                


                                
                                    

                                    E-mail: recepce@cvb.cz

                                

                            

                        

                    

                


                                    
                        

                        
                            Využijte dopravu zdarma

                            od 2500 Kč nákupu

                        

                    

                
            

        

            




    

    
        
    

    
                    
                 [image: C V B s.r.o. VENTILÁTORY A KLIMATIZACE]
                 
                    20 let s chladnou hlavou.
                

            

            


    
        
            

            
                
                    
                

                Hledat
            

        

        
        
            
            
                                 Přihlásit se                    

    


    
        
                                                 

    

    


    







    recepce@cvb.cz
Po - Pá 7:00 - 15:30tel.: +420 774 111 447


    

    
        
            
                
                Menu
            
        

    


    
        
        
                            
                    
                    
                        Košík je prázdný

                    

                
                    


        
              Košík         

    


    






    	  Ventilátory 
	  Digestoře 
	  Topidla 
	  Hygiena 
	  Aromaterapie 
	  Odvlhčovače vzduchu 
	  Zvlhčovače vzduchu 
	  Čističky vzduchu 
	  Lapače hmyzu 
	  Klimatizace do bytu 
	  Rekuperace vzduchu 
	  Příslušenství 
	  BAZAR 

 

    

        
        
                
        
            
                404

                Ať hledáme, jak hledáme, na této stránce nic není :((

                Zkuste se vrátit na hlavní stranu, kouknout na naše články, nebo navštivte jednu z našich produktových kategorií níže.

            

            
                                    
                        Hrdinové letních dnů
                        Sloupové ventilátory
                        [image: Hrdinové letních dnů]
                    
                                    
                        Provoňte si domov
                        Aromaterapie
                        [image: Provoňte si domov]
                    
                                    
                        Když je třeba pročistit vzduch
                        Čističky vzduchu
                        [image: Když je třeba pročistit vzduch]
                    
                                    
                        Chladí i topí zároveň
                        Mobilní klimatizace
                        [image: Chladí i topí zároveň]
                    
                            

        

    
        


        
    Další informace


    
        
        
            
    
        
            
        

        
            Novinky a slevové akce

            Přihlaste se k odběru našeho newsletteru a žádná sleva Vám už neuteče. Odběr můžete kdykoliv zrušit.

        

    

    
        
            
            
                
                    
                

                Příhlásit se k odběru
            

            
  
    
      
      
      
         
             
         
      
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů
        
                      
              Účelem zpracování Vašich osobních údajů je zasílání obchodních sdělení a činění jiných marketingových aktivit.
              Vaše osobní údaje budou uloženy po dobu  20 let, nejdéle však do odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů.
              Vaše osobní údaje mohou být dále poskytnuty osobě zajišťující marketingové služby.
              Tento souhlas máte právo kdykoliv odvolat.
            

                  

        
      
    

      



        

    


        

    


    
        
            
    
        Zákaznický servis

        	  Kontakt 
	  Obchodní podmínky 
	  Reklamační řád 
	  Odstoupení od smlouvy 
	  Marketingové zpracování osobních údajů 

     


    
        Užitečné informace

        	  Články a poradna 
	  Zákaznický účet a objednávky 
	  O společnosti 

     


    
        Ověřeno zákazníky

        
            
            

        

    


    
        Zákaznická podpora


    
        Nevíte si rady s nákupem?

        Kontaktujte naši zákaznickou podporu.

    

    
        
            Šárka Vojáčková

            Asistence prodeje

        

        

    

    
        Pracovní doba: Po - Pá 7:00 - 15:30 

        
            
                

                Tel.: +420 774 111 447
            


            
                

                E-mail: recepce@cvb.cz

            

        

    



    



        

    



    
        
    
        
            	


        

    


    
                    
                [image: Master Cart Secure Code]
            

                    
                [image: Master Card]
            

                    
                [image: Master Card Maestro]
            

                    
                [image: Verified by Visa]
            

                    
                [image: Visa Electron]
            

                    
                [image: Visa]
            

                    
                [image: GoPay]
            

            


    




    
        
    
        Ventilatory-shop.cz © CVB s.r.o. Všechna práva vyhrazena
    

    
        Vývoj v Inspirum, internetový obchod InspiShop
    


    


    


    
        
        
            
    
        
            
        

        
            Novinky a slevové akce

            Přihlaste se k odběru našeho newsletteru a žádná sleva Vám už neuteče. Odběr můžete kdykoliv zrušit.

        

    

    
        
            
            
                
                    
                

                Příhlásit se k odběru
            

            
  
    
      
      
      
         
             
         
      
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů
        
                      
              Účelem zpracování Vašich osobních údajů je zasílání obchodních sdělení a činění jiných marketingových aktivit.
              Vaše osobní údaje budou uloženy po dobu  20 let, nejdéle však do odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů.
              Vaše osobní údaje mohou být dále poskytnuty osobě zajišťující marketingové služby.
              Tento souhlas máte právo kdykoliv odvolat.
            

                  

        
      
    

      



        

    


        

    


    
       
    
        Zákaznický servis

    

    
        	  Kontakt 
	  Obchodní podmínky 
	  Reklamační řád 
	  Odstoupení od smlouvy 
	  Marketingové zpracování osobních údajů 

     





    
        Užitečné informace

    

    
        	  Články a poradna 
	  Zákaznický účet a objednávky 
	  O společnosti 

     





    


    
        Zákaznická podpora


    
        Nevíte si rady s nákupem?

        Kontaktujte naši zákaznickou podporu.

    

    
        
            Šárka Vojáčková

            Asistence prodeje

        

        

    

    
        Pracovní doba: Po - Pá 7:00 - 15:30 

        
            
                

                Tel.: +420 774 111 447
            


            
                

                E-mail: recepce@cvb.cz

            

        

    



    




    
        
    
        
            	


        

    


    
                    
                [image: Master Cart Secure Code]
            

                    
                [image: Master Card]
            

                    
                [image: Master Card Maestro]
            

                    
                [image: Verified by Visa]
            

                    
                [image: Visa Electron]
            

                    
                [image: Visa]
            

                    
                [image: GoPay]
            

            


    




    
    
        Ventilatory-shop.cz © CVB s.r.o. Všechna práva vyhrazena
    

    
        Vývoj v Inspirum, internetový obchod InspiShop
    



    


    


             
   
 
 
 
   
        
 
 
 
 
  
 
      
 
 
 


        
            
                 Přejít na porovnání 
            
        

    
    
                        

    








    
            
    
                
    
    
        [image: ]
    


        
    


    

    